Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve   Mars-Qershor 2023

	
Nr.
Rendor
	
Data e kërkesës
	          
          
         Objekti i                    kërkesës
	
  Data e                përgjigjes
	
Përgjigje 
	
Mënyra e
përfundimit të
kërkesës
	 
 Tarifa

	1.
	10.3.2023
	Kërkesë për informacion nga Qendresa Qytetare për listën e targave të automjeteve ekzistuese në pronësi të institucionit të Agjencisë Kombëtare të Arsimit, Fomimit Profesional dhe Kualifikimeve.
	14.3.2023
	Ju kthye përgjigje me email zyrtar për informacionin e kërkuar.
	E plotë
	Nuk ka

	2.
	 10.5.2023
	 Kërkesë për informacion;
1. Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore, Universiteti i Sporteve ka zhvilluar/ofruar programe/shërbime të arsimit dhe formimit profesional.
2. Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore, Universiteti i Sporteve është akredituar për zhvillimin/ofrimin e programeve/shërbimeve të arsimit dhe formimit profesional.
	16.5.2023
	Ju kthye përgjigje me email zyrtar për informacionin e kërkuar
	Kërkesa u shqyrtua u vu në dijeni kërkuesi dhe në bazë të nenit 12,  pika 2 të  ligjit nr. 119/2014 "Për të drejtën e informimit", iu dërgua Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore dhe Universitetit të Sporteve.
	Nuk ka

	3.
	10.5.2023
	 Kërkesë për informacion “Për sistemin e njohjes së të nxënit të mëparshëm joformal dhe informal”, informacion mbi procesin e njohjes së një kualifikimi dhe procedurës që ndiqet. 
	18.5.2023
	Ju kthye përgjigje me email zyrtar për informacionin e kërkuar
	        E plotë
	Nuk ka
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